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Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Brandt, Fritz 2015 SC Chemnitz von 1892 03:00,97 179
  100m: 01:27,88

2. Böhm, Jonas 2015 SC Chemnitz von 1892 03:31,76 111
  100m: 01:39,77

3. Böhm, Oskar 2015 SC Chemnitz von 1892 03:32,26 110
  100m: 01:40,85

4. Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,10 106
  100m: 01:46,26

5. Kechagias, Thanos 2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,97 105
  100m: 01:44,73

6. Ostermiller, Lucjan 2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,44 101
  100m: 01:49,32

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 03:09,68 155
  100m: 01:32,41

2. Zwerner, Nils 2014 SVV Plauen 03:13,91 145
  100m: 01:33,65

3. Albrecht, Fynn 2014 SC Chemnitz von 1892 03:17,30 138
  100m: 01:36,38

4. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 03:20,53 131
  100m: 01:39,34

5. Niescher, Leo 2014 SSV Freiberg 03:52,49 84
  100m: 01:51,53

nicht am Start
Fuhrmann, Björn 2014 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 02:50,73 213
  100m: 01:22,26

2. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 02:52,19 207
  100m: 01:22,10

3. Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 02:52,81 205
  100m: 01:25,97

4. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 02:55,59 196
  100m: 01:24,33

5. Schapanski, Daniil 2013 SSV Freiberg 03:19,92 132
  100m: 01:36,86

6. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 03:34,51 107
  100m: 01:44,29

7. Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 03:37,13 103
  100m: 01:42,35



Bezirksmeisterschaften BSV-SWS 2024 Seite 2

www.bsv-sws.de

noch Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Li, Joshua 2012 SC Chemnitz von 1892 02:23,67 357
  100m: 01:08,93

2. Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 02:35,73 280
  100m: 01:16,04

3. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 02:38,37 267
  100m: 01:15,11

4. Tanneberger, Arian 2012 ATSV Freiberg e.V. 02:42,02 249
  100m: 01:17,66

5. Schubert, Fritz 2012 ATSV Freiberg e.V. 02:51,57 210
  100m: 01:18,62

6. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 02:57,47 189
  100m: 01:28,08

7. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 03:07,96 159
  100m: 01:31,67

8. Karaus, Lenjo 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:27,31 119
  100m: 01:39,81

9. Friedrich, Lenny 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:37,09 103
  100m: 01:45,52

abgemeldet
Reinecke, Max 2012 SSV Freiberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 02:48,24 222
  100m: 01:20,91

nicht am Start
Wölki, Luca 2011 SV Zwickau von 1904

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 02:24,60 350
  100m: 01:11,01

2. Zingler, Gustav Albert 2010 SV 1990 Zschopau 02:29,79 315
  100m: 01:12,60

3. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 02:29,93 314
  100m: 01:13,78

4. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 02:38,87 264
  100m: 01:19,24

5. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 02:40,37 257
  100m: 01:14,96

6. Tanneberger, Janis 2010 ATSV Freiberg e.V. 02:40,56 256
  100m: 01:16,79

7. Tutzschky, Lukas 2009 ST Erzgebirge 02:44,67 237
  100m: 01:21,29

8. Wietz, Paul 2010 FC Erzgebirge Aue 02:45,83 232
  100m: 01:20,13

9. Hirt, Bastian 2009 SC Chemnitz von 1892 02:46,57 229
  100m: 01:19,88

10. Wurscher, Jason 2010 SSV Freiberg 02:52,39 207
  100m: 01:20,64
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noch Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Sprenger, Tom 2010 SV Zwickau von 1904 02:53,73 202

  100m: 01:23,41
12. Schulz, John 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:28,01 117

  100m: 01:36,77

nicht am Start
Göpfert, Andreas 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 02:12,72 453
  100m: 01:04,63

2. Terasa, Oskar 2007 SSV Freiberg 02:17,59 407
  100m: 01:04,72

3. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 02:22,05 370
  100m: 01:06,14

4. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 02:22,44 367
  100m: 01:09,45

5. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 02:30,30 312
  100m: 01:13,90

6. Meusel, Noah Joel 2008 SV 1990 Zschopau 02:30,56 310
  100m: 01:09,44

7. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 02:34,59 287
  100m: 01:15,47

8. Hirt, Benjamin 2007 SC Chemnitz von 1892 02:42,63 246
  100m: 01:17,23

9. Dietel, Cedric 2007 FC Erzgebirge Aue 02:47,83 224
  100m: 01:16,93

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 02:05,39 538
  100m: 01:00,33

2. Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 02:12,72 453
  100m: 01:04,63

3. Terasa, Oskar 2007 SSV Freiberg 02:17,59 407
  100m: 01:04,72

4. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 02:22,05 370
  100m: 01:06,14

5. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 02:22,44 367
  100m: 01:09,45

6. Li, Joshua 2012 SC Chemnitz von 1892 02:23,67 357
  100m: 01:08,93

7. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 02:24,60 350
  100m: 01:11,01

8. Zingler, Gustav Albert 2010 SV 1990 Zschopau 02:29,79 315
  100m: 01:12,60

9. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 02:29,93 314
  100m: 01:13,78

10. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 02:30,30 312
  100m: 01:13,90

11. Meusel, Noah Joel 2008 SV 1990 Zschopau 02:30,56 310
  100m: 01:09,44
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noch Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Kraus, Tim 2008 FC Erzgebirge Aue 02:34,59 287

  100m: 01:15,47
13. Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 02:35,73 280

  100m: 01:16,04
14. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 02:38,37 267

  100m: 01:15,11
15. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 02:38,87 264

  100m: 01:19,24
16. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 02:40,37 257

  100m: 01:14,96
17. Tanneberger, Janis 2010 ATSV Freiberg e.V. 02:40,56 256

  100m: 01:16,79
18. Tanneberger, Arian 2012 ATSV Freiberg e.V. 02:42,02 249

  100m: 01:17,66
19. Hirt, Benjamin 2007 SC Chemnitz von 1892 02:42,63 246

  100m: 01:17,23
20. Tutzschky, Lukas 2009 ST Erzgebirge 02:44,67 237

  100m: 01:21,29
21. Wietz, Paul 2010 FC Erzgebirge Aue 02:45,83 232

  100m: 01:20,13
22. Hirt, Bastian 2009 SC Chemnitz von 1892 02:46,57 229

  100m: 01:19,88
23. Dietel, Cedric 2007 FC Erzgebirge Aue 02:47,83 224

  100m: 01:16,93
24. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 02:48,24 222

  100m: 01:20,91
25. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 02:50,73 213

  100m: 01:22,26
26. Schubert, Fritz 2012 ATSV Freiberg e.V. 02:51,57 210

  100m: 01:18,62
27. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 02:52,19 207

  100m: 01:22,10
28. Wurscher, Jason 2010 SSV Freiberg 02:52,39 207

  100m: 01:20,64
29. Fröhlich, Paul 2013 SC Chemnitz von 1892 02:52,81 205

  100m: 01:25,97
30. Sprenger, Tom 2010 SV Zwickau von 1904 02:53,73 202

  100m: 01:23,41
31. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 02:55,59 196

  100m: 01:24,33
32. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 02:57,47 189

  100m: 01:28,08
33. Brandt, Fritz 2015 SC Chemnitz von 1892 03:00,97 179

  100m: 01:27,88
34. Kraus, Finn 2012 FC Erzgebirge Aue 03:07,96 159

  100m: 01:31,67
35. Wild, Sandro 2014 SC Chemnitz von 1892 03:09,68 155

  100m: 01:32,41
36. Zwerner, Nils 2014 SVV Plauen 03:13,91 145

  100m: 01:33,65
37. Albrecht, Fynn 2014 SC Chemnitz von 1892 03:17,30 138

  100m: 01:36,38
38. Schapanski, Daniil 2013 SSV Freiberg 03:19,92 132

  100m: 01:36,86
39. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 03:20,53 131

  100m: 01:39,34
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noch Wettkampf 30 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
40. Karaus, Lenjo 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:27,31 119

  100m: 01:39,81
41. Schulz, John 2010 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:28,01 117

  100m: 01:36,77
42. Böhm, Jonas 2015 SC Chemnitz von 1892 03:31,76 111

  100m: 01:39,77
43. Böhm, Oskar 2015 SC Chemnitz von 1892 03:32,26 110

  100m: 01:40,85
44. Friebel, Ben 2013 SC Plauen 06 03:34,51 107

  100m: 01:44,29
45. Hecker, Tom 2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,10 106

  100m: 01:46,26
46. Kechagias, Thanos 2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,97 105

  100m: 01:44,73
47. Friedrich, Lenny 2012 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 03:37,09 103

  100m: 01:45,52
48. Bergmann, Julian 2013 SSV Freiberg 03:37,13 103

  100m: 01:42,35
49. Ostermiller, Lucjan 2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,44 101

  100m: 01:49,32
50. Niescher, Leo 2014 SSV Freiberg 03:52,49 84

  100m: 01:51,53

Zwickau, den 14.04.2024
Abschnittende: 15:38 Uhr
Protokollende: 15:42 Uhr

  gez. Riedel, Lutz    gez. Nemitz, Sebastian    gez. Lindner, Sally  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


